propasat havia intimat la dita prorogació de hoyr publicar lo dit acord als dits en Johan 

Alegre e en Jacme de Fachs, ells dits noms.  

Postea autem die intitulata VIIIª mensis marcii, anno a nativitate Domini Mº 

CCCCLXXXIIº, davant lo dit magnífich governador e cort sua. Comparech lo dit en 

Miquel Pérez, notari, ell dit nom, e present aquells e absent la part altra fonch publicat 

lo acord lo qual és del tenor següent:  

Iesus. Magnificus gubernator, visis actis factis per aliques ex confratribus seu 

administratoribus elemosine laudabilis de les òrfenes huius civitatis que facta fuerunt 

per tempos et recepta per discretum Bertrandum Bayona, notarium, in ecclesie beati 

Nicholay presentis civitatis, die XVIIIª febroarii proxime dimissa, super eleccione que 

fieri debebat de vestra confratrie seu administratores per mortem honorabilis Petri 

Pelegri, [...]et signanter. Visis recurssu ad dictam sentenciam dicto gubernutoris 

emissis pro parte magnificis Berengari Marti de Turribus et Iohannis Gomis eiusdem 

elemosine confratribus et administratoribus. Visis actis eleccione facto de magnificis 

Francisco de Granulles, civis, in locum dicti Petri Pelegri, et hiis que facta fuerunt ante 

ipsius eleccionem, auditis partibus, super hiis condentibus, et eorum advocatis super 

recurssus predicte pungacione, et actento et considerato quod per acta autentice 

producta constat apater quod evidenter, quod missis recurssu ad ipsum gubernatori 

ante quam acta fierent per ipsos confratres et administratoris, et per notarium 

antedictum, ne reperentur et de novo accepto, vel enim processum fuit et est per dictos 

administratores, administracione eiusdem, actus qui ut aseritur, et dictus fuit diebus, et 

lapsis inde ipsas de non eligendo duobus et duo cognomine, a quo actu continere erat et 

est inter partes, si revocarii potest vel ne aliquo vel aliquibus ex administratoribus 

discordante maxime in presenti eleccione que fieri debet per mortem dicti Petri Pelegri, 

quo tempore reperitur actus illo iam factus. Et eciam processum fuit ad elecciones 

contra formam illius actus licet manus dictarum ligencium non fuissent ligare per 

inhibicionem expressam quia plus est, ad superiorem facto recorreri, quam id eciam 

verbo provocare propter honorem superioris in dicti ad quem recursus et alia 

exhigendo iusticia providet decernit et declarat illa rata revocacionis et eleccionis 

nulla, irrita et inania fuisse et esse, et nullius continente et eficacie. Et reducit omnia ad